

IS.L.DZ.4278/2018

Dębica, 16.08.2018r.

## ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 2

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o. o.** działając zgodnie z §11 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień w „Wodociągach Dębickich” Sp. z o. o. dla zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, dla których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych informują, iż w postępowaniu na: **„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz przepompowniami ścieków w ul. Sportowa, Słoneczna, Łukasiewiczza, Energetyczna i Graniczna w Dębicy.”** od Wykonawców wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

**Pytanie 1: Jakie rury należy zastosować do wykonania rurociągów tłocznych. W tabeli wykazu cen podano sprzeczne wartości PEHD 90x5,4mm (oznacza SDR17) i PN16 (oznacza SDR11). Jakich rur użyć w przypadku zastosowania przewiertów sterowanych?**

Odpowiedź: Do rurociągów tłocznych wykonywanych metodą rozkopu należy zastosować rury PE 90 SDR17. Przy zastosowaniu techniki przewiertu należy zastosować rury PE 90 SDR11 RC.

**Pytanie 2: Z jakiego materiału należy wykonać zbiorniki przepompowni PS-1 i PS-2 czy z elementów z betonu wodoszczelnego jak w projekcie, czy może z polimerobetonu.**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiornika studni przepompowni z polimerobetonu.

**Pytanie 3: Czy oświetlenie terenu przepompowni PS-1 i PS-2 wchodzi w zakres zadania.**

Odpowiedź: Tak. Wchodzi.

**Pytanie 4: Proszę o podanie długości i umiejscowienia przyłącza kablowego do przepompowni przydomowej (niewrysowany w sytuacji).**

Odpowiedź: Długość oraz lokalizacja zasilania kablowego przepompowni przydomowej przedstawiona jest na planszy zagospodarowania rys. nr 2.

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy zadali pytania w postępowaniu

Publikacja:

- strona internetowa

PREZES ZARZĄDU

Jacek Gil